
Esuli in patria. I fascisti
nell'Italia repubblicana
Read More
SKU: 13800
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Tarchi, Marcoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, 96 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(13800)

Canti pisani
Read More
SKU: 5903
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pound Ezraeditore: Guandaluogo-edizione:
Parmaanno-edizione: 1975

Product Description
XLIX, 310 pagine 23 cm. Testo originale a fronte, legatura editoriale con sovracop. In custodia.
Dedica anonima in antiporta, lievi abrasioni alla custodia (vedi foto) rilegato Molto buono (Very
Good) (5903)
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La materia del nulla
Read More
SKU: 3036
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Fernández Macedonioeditore: Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 124. Brossura con sovracoperta. La biblioteca blu 23, diretta da Giovanni Mariotti,
curata da Franco Maria Ricci. Traduzione di Gianni Guadalupi e Marcelo Ravoni. Selezione a cura
di Marcelo Ravoni. Introduzione di Jorge Luis Borges brossura Buono (Good) (3036)
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Sotto il bosco di latte. Dramma
per voci. Prefazione di Daniel
Jones. Traduzione di Carlo Izzo.
Con uno scritto di Pietro Citati
Read More
SKU: 827
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Dylaneditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 95. Brossura con alette. Quaderni della Fenice. brossura Buono (Good) (827)
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Mito, tradizione, storia . Alta Val
Taro e Ceno : 3
Read More
SKU: 4034
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ferrari Ferruccioeditore: Tipolitografia
benedettina editriceluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (4034)
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Dissocialit?? e adolescenza :
convegno della Sezione per la
psicopatologia dell'adolescenza
della Societa italiana di
neuropsichiatria infantile :
Bologna, 31 gennaio 1976
Read More
SKU: 19440
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: a cura di Paola Giovanardi Rossi e Francesco
Simetieditore: Oppiciluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1976

Product Description
133 pagine; 24 cm. brossura. Fa parte di: Neurologia e psichiatria dell'età evolutiva brossura
Molto buono (Very Good) (19440)

Il re Torrismondo
Read More
SKU: 7892
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tasso Torquatoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993
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Product Description
In 8, LXIII, 297 pagine, legatura editoriale in tela rossa con sovracop. rilegato Nuovo (New)
(7892)

I drami delle maschere
Read More
SKU: 20344
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lucini, Gian Pietroeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1973

Product Description
XVI, 403 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione, Vistosa firma di
appartenenza all'antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (20344)
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Storie sgradevoli. A cura di
Jorge Luis Borges.
Read More
SKU: 19295
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Leon Bloyeditore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura con sovraccoperta. Collana "La Biblioteca di Babele". Stampato su carta
Miliani di Fabriano. Piccole mancanze lungo il margine esterno della prima carta bianca
brossura Buono (Good) (19295)
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Il modernismo e Romolo Murri in
Emilia e Romagna
Read More
SKU: 14617
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bedeschi Lorenzoeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1967

Product Description
XIX, 367 pagine ; 22 cm. brossura, copertina bianca con leggere tracce di polvere alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (14617)

Catologo Libreria Viborada
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La preghiera dell'uomo :
antologia delle preghiere di tutti
i tempi e di tutti i popoli
Read More
SKU: 12762
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Di Nola Alfonso M.editore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1963

Product Description
XVI, 674 pagine con 34 tavole, illustrato, legatura editoriale come da foto, 23 cm. Carta
ingiallita, seconda edizione. rilegato Buono (Good) 2.edizione(12762)
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Storie dei merovingi. A cura di
Luigi Michelini Tocci
Read More
SKU: 12241
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Thierry Augustineditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12241)
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